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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41612511D

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit OCCAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Bashkia Shijak, Njesia Administrative 
Xhafzotaj,Fshati Xhafzotaj, Nr.Pasurie, 2811, Vol.3, Faqe 
116, Zona Kadastrale, 3852. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit a) Tregtim me shumicë e pakicë e artikujve të ndryshëm;  b) 

Import-eksport me shumicë e pakicë të mallrave industriale, 
ushqimore, bujqësore e blegtorale;  c) Ndërtime civile dhe 
industriale të të gjitha llojeve, asfaltim rrugësh, punime 
mirëmbajtjeje, sinjalistike etj. Restaurime ndërtime civile, të 
të gjitha llojeve si objekte kulti, vepra arti, rruge, ura etj; d) 
Marrja dhe dhënia me qira e makinerive dhe pajisjeve të të 
gjitha tipeve dhe llojeve.  e) Import, eksport dhe tregtim me 
shumicë apo pakicë të të gjitha llojeve të mjeteve motorike 
duke perfshirë importin e autoveturave, kamionëve dhe 
transportierëve të  tij; import, eksport, si dhe tregtimin me 
shumicë apo pakicë te pjesëve të kembimit, aksesoreve, 
agregateve për të gjitha llojet e mjetëve motorike, duke 
përfshire pjesët e këmbimit për të gjitha llojet e 
autoveturave, kamionëve dhe transportierëve të çdo lloji.  f) 
Blerje, shitje, mbajtje, transferim, dhënie me qira, 
administrim i zakonshëm dhe i jashtëzakonshëm i pasurive të 
paluajtshme të çdo lloji apo natyre.  g) Konsulenca të 
ndryshme teknike, strategjike, financiare dhe operacionale. 

10. Administratori/ët Leons Tuda
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2024                Deri: 24/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UendiTuda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonsTuda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShaqirTuda

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OCCAM
E-Mail: tudaleons@gmail.com  
Telefon: 0696018970  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269683-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA5A5DE-FB69-4472-BB37-B3A93F6C7A9F


3

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


